MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESPOSTA DE ESCLARECIMENTOS AO EDITAL DE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 127/2020

PROCESSO Nº. 23.290/2020

Em atendimento ao novo pedido de esclarecimento encaminhado via e-mail, pelo Banco

Santander (BRASIL) S/A, temos a informar o que segue:

1) Todas as publicações, questionamentos e suas respectivas respostas estão

disponíveis no site do Município de Guarapari;

2) Sim;

3) Sim;

4) Sim;

5) Sim;

6) O edital será alterado concedendo um prazo de até 120 (cento e vinte dias);

7) É facultada a implantação de Posto de Atendimento, porém deverá ocorrer a

instalação Caixa Eletrônico na sede.

8) A instalação de Caixa Eletrônico na sede da Prefeitura é obrigatória.

9) e 10) Atualmente na sede da Prefeitura, localizada na Rua Alencar Moraes de

Rezende, nº 100, Jardim Boa Vista, Guarapari/ES, possui aproximadamente 150

(cento e cinquenta) servidores lotados, sendo o local de maior número de

servidores, onde está instalado o único caixa eletrônico da atual empresa.

São os esclarecimentos. Nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento

complementar.

Atenciosamente,

Guarapari/ES, 02 de fevereiro de 2021

Ruth Alves Pereira

Pregoeira Substituta

MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO